
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/324/22 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z  dnia 27 sierpnia 

2009 r. ustawy o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 37 776 746,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 34 959 496,28 zł; 

2) dochody majątkowe – 2 817 250,00 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2022 rok po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 43 622 524,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 34 410 155,80 zł; 

2) wydatki majątkowe – 9 212 368,43 zł. 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonać zmiany po stronie wydatków ujętych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2022 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/324/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 712 166,49 0,00 75 356,63 787 523,12 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
116 700,00 0,00 0,00 116 700,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 697 661,00 0,00 75 356,63 773 017,63 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
116 700,00 0,00 0,00 116 700,00 

 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 0,00 75 356,63 78 156,63 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 961 989,19 -1 210,90 1 210,90 961 989,19 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 328 467,00 -1 210,90 1 210,90 328 467,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 77 267,00 -1 210,90 0,00 76 056,10 

 
  

0830 Wpływy z usług 91 200,00 0,00 1 210,90 92 410,90 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 708 450,00 -386 111,62 0,00 5 322 338,38 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 5 708 450,00 -386 111,62 0,00 5 322 338,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8026



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
5 168 450,00 -386 111,62 0,00 4 782 338,38 

 

855 
  

Rodzina 24 840,00 0,00 1 553,12 26 393,12 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
24 840,00 0,00 53,12 24 893,12 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 53,12 53,12 

 
 

85504 
 

Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 

bieżące razem

: 30 187 530,73 -387 322,52 78 120,65 29 878 328,86 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
229 912,70 0,00 0,00 229 912,70 

 

 

majątkowe 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 191 800,00 191 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01042 
 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 93 800,00 93 800,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8026



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 4 368 800,00 -2 231 300,00 0,00 2 137 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 4 368 800,00 -2 231 300,00 0,00 2 137 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 275 000,00 -2 137 500,00 0,00 2 137 500,00 

 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
93 800,00 -93 800,00 0,00 0,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 545 000,00 -1 244 000,00 0,00 301 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 545 000,00 -1 244 000,00 0,00 301 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 545 000,00 -1 244 000,00 0,00 301 000,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 246 500,00 -4 246 500,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 246 500,00 -4 246 500,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 246 500,00 -4 246 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8026



 

926 
  

Kultura fizyczna 438 900,00 -368 900,00 0,00 70 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 368 900,00 -368 900,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
368 900,00 -368 900,00 0,00 0,00 

 

majątkowe razem

: 10 716 150,00 -8 090 700,00 191 800,00 2 817 250,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
116 950,00 0,00 0,00 116 950,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem

: 5 081 167,42 0,00 0,00 5 081 167,42 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 45 984 848,15 -8 478 022,52 269 920,65 37 776 746,28 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
346 862,70 0,00 0,00 346 862,70 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8026



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/324/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 846,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 846,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 33 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 77 500,00 77 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 600,00 77 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 755 050,00 729 050,00 729 050,00 0,00 729 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 225,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 225,32 -3 225,32 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 824,68 729 050,00 729 050,00 0,00 729 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 774,68 22 774,68 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 755 050,00 729 050,00 729 050,00 0,00 729 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 225,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 225,32 -3 225,32 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 824,68 729 050,00 729 050,00 0,00 729 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 774,68 22 774,68 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8026



 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 501 232,00 365 200,00 363 700,00 0,00 363 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 136 032,00 5 136 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 137 500,00 -2 137 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 232,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 232,25 31 232,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 394 964,25 365 200,00 363 700,00 0,00 363 700,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 029 764,25 3 029 764,25 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 384 532,00 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 136 032,00 5 136 032,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 137 500,00 -2 137 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 232,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 232,25 31 232,25 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 278 264,25 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 029 764,25 3 029 764,25 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 223 727,20 4 856 550,20 4 557 120,20 3 191 545,20 1 365 575,00 0,00 182 730,00 116 700,00 0,00 0,00 367 177,00 367 177,00 34 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 750,79 -12 359,43 -12 359,43 0,00 -12 359,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 391,36 -2 391,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 356,63 75 356,63 75 356,63 0,00 75 356,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 284 333,04 4 919 547,40 4 620 117,40 3 191 545,20 1 428 572,20 0,00 182 730,00 116 700,00 0,00 0,00 364 785,64 364 785,64 34 950,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 533 894,71 4 211 944,71 4 082 514,71 3 147 408,11 935 106,60 0,00 12 730,00 116 700,00 0,00 0,00 321 950,00 321 950,00 34 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 750,79 -12 359,43 -12 359,43 0,00 -12 359,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 391,36 -2 391,36 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 356,63 75 356,63 75 356,63 0,00 75 356,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 594 500,55 4 274 941,91 4 145 511,91 3 147 408,11 998 103,80 0,00 12 730,00 116 700,00 0,00 0,00 319 558,64 319 558,64 34 950,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 242 164,00 116 164,00 98 164,00 14 064,00 84 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,78 370,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 534,78 116 164,00 98 164,00 14 064,00 84 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 126 370,78 126 370,78 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 242 164,00 116 164,00 98 164,00 14 064,00 84 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,78 370,78 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 534,78 116 164,00 98 164,00 14 064,00 84 100,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 126 370,78 126 370,78 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 879 379,00 10 836 479,00 10 544 791,94 8 031 938,22 2 512 853,72 0,00 291 687,06 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 503,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 503,12 -1 503,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 877 875,88 10 836 479,00 10 544 791,94 8 031 938,22 2 512 853,72 0,00 291 687,06 0,00 0,00 0,00 41 396,88 41 396,88 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 963 461,05 5 920 561,05 5 741 213,85 4 725 941,61 1 015 272,24 0,00 179 347,20 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 503,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 503,12 -1 503,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 961 957,93 5 920 561,05 5 741 213,85 4 725 941,61 1 015 272,24 0,00 179 347,20 0,00 0,00 0,00 41 396,88 41 396,88 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 109 380,48 109 380,48 90 380,48 33 875,00 56 505,48 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 380,48 109 380,48 90 380,48 36 575,00 53 805,48 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 106 380,48 106 380,48 87 380,48 33 875,00 53 505,48 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 380,48 106 380,48 87 380,48 36 575,00 50 805,48 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8026



853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 708 450,00 5 708 450,00 834 280,20 81 400,00 752 880,20 0,00 4 874 169,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386 111,62 -386 111,62 -15 851,62 0,00 -15 851,62 0,00 -370 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 322 338,38 5 322 338,38 818 428,58 81 400,00 737 028,58 0,00 4 503 909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 708 450,00 5 708 450,00 834 280,20 81 400,00 752 880,20 0,00 4 874 169,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -386 111,62 -386 111,62 -15 851,62 0,00 -15 851,62 0,00 -370 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 322 338,38 5 322 338,38 818 428,58 81 400,00 737 028,58 0,00 4 503 909,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 119 821,00 119 821,00 119 821,00 73 959,22 45 861,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 553,12 1 553,12 1 553,12 1 500,00 53,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 374,12 121 374,12 121 374,12 75 459,22 45 914,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53,12 53,12 53,12 0,00 53,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53,12 53,12 53,12 0,00 53,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 85 821,00 85 821,00 85 821,00 73 959,22 11 861,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 321,00 87 321,00 87 321,00 75 459,22 11 861,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 13 234 571,00 3 179 071,00 3 179 071,00 22 168,52 3 156 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 055 500,00 10 055 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 496 309,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 496 309,22 -5 496 309,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 738 261,78 3 179 071,00 3 179 071,00 22 168,52 3 156 902,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 559 190,78 4 559 190,78 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 11 175 423,00 1 161 923,00 1 161 923,00 0,00 1 161 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 013 500,00 10 013 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 495 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 495 500,00 -5 495 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 679 923,00 1 161 923,00 1 161 923,00 0,00 1 161 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 518 000,00 4 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 759 148,00 722 148,00 722 148,00 0,00 722 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -809,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -809,22 -809,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 758 338,78 722 148,00 722 148,00 0,00 722 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 190,78 36 190,78 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 774 124,00 715 124,00 113 911,30 0,00 113 911,30 488 000,00 0,00 113 212,70 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 124,00 741 124,00 139 911,30 0,00 139 911,30 488 000,00 0,00 113 212,70 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 592 124,00 533 124,00 111 911,30 0,00 111 911,30 308 000,00 0,00 113 212,70 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 124,00 559 124,00 137 911,30 0,00 137 911,30 308 000,00 0,00 113 212,70 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8026



 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 108 100,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 900,00 1 076 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -277 314,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 314,58 -277 314,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 785,42 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 585,42 799 585,42 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 951 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 951 900,00 951 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -270 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 900,00 -270 900,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 142 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 414,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 414,58 -6 414,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 585,42 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 585,42 118 585,42 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 715 612,68 29 590 603,68 22 020 777,12 12 106 175,16 9 914 601,96 530 000,00 6 259 913,86 229 912,70 0,00 550 000,00 17 125 009,00 17 125 009,00 93 950,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 345 414,65 -401 171,05 -30 911,05 0,00 -30 911,05 0,00 -370 260,00 0,00 0,00 0,00 -7 944 243,60 -7 944 243,60 -26 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 312,78 105 709,75 105 709,75 4 200,00 101 509,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 603,03 31 603,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 507 510,81 29 295 142,38 22 095 575,82 12 110 375,16 9 985 200,66 530 000,00 5 889 653,86 229 912,70 0,00 550 000,00 9 212 368,43 9 212 368,43 67 950,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 081 167,42 5 081 167,42 593 447,84 237 381,73 356 066,11 0,00 4 487 719,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 081 167,42 5 081 167,42 593 447,84 237 381,73 356 066,11 0,00 4 487 719,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8026



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/324/22 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 26 000,00 - 3 225,32 22 774,68 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 26 000,00 - 3 225,32 22 774,68 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - 3 225,32 22 774,68 

 
   

Zakup dwóch pomp głębinowych - SUW Ryś  26 000,00 - 3 225,32 22 774,68 

 600 
  

Transport i łączność 5 136 032,00 - 2 106 267,75 3 029 764,25 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 5 136 032,00 - 2 106 267,75 3 029 764,25 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 000,00 31 232,25 879 232,25 

 
   

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Zdzierczyzna  38 000,00 - 1 715,00 36 285,00 

 
   

Budowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Sokolniki  0,00 0,00 0,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokolniki - Polski Ład  265 000,00 32 947,25 297 947,25 

 
   

Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w miejscowości Sokolniki  365 000,00 0,00 365 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Zielonej w Sokolnikach - etap II. 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
   

Utwardzenie pobocza na drodze gminnej -  Pichlice - Parcela 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
13 032,00 0,00 13 032,00 

 
   

Program poprawy stanu technicznego dróg powiatowych na lata 2019 - 2022 13 032,00 0,00 13 032,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 275 000,00 - 2 137 500,00 2 137 500,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Sokolniki - Polski Ład  4 275 000,00 - 2 137 500,00 2 137 500,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 235 500,00 0,00 235 500,00 

 
 

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 500,00 0,00 235 500,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 500,00 0,00 235 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8026



   
Modernizacja budynku administracyjnego z przeznaczeniem na siedzibę GOPS w 

Sokolnikach 235 500,00 0,00 235 500,00 

 750 
  

Administracja publiczna 367 177,00 - 2 391,36 364 785,64 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 950,00 - 2 391,36 319 558,64 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 000,00 - 2 391,36 284 608,64 

 
   

Budowa windy zewnętrznej dla budynku UG w Sokolnikach 287 000,00 - 2 391,36 284 608,64 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 950,00 0,00 34 950,00 

 
   

Zakup oprogramowania do zdalnej obsługi spraw komunalnych 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup przełącznika sieciowego CISCO CBS - Cyfrowa Gmina 6 250,00 0,00 6 250,00 

 
   

Zakup serwera  28 700,00 0,00 28 700,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 45 227,00 0,00 45 227,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 227,00 0,00 45 227,00 

 
   

Zakup interaktywnych monitorów dla jednostek organizacyjnych z terenu gminy 

Sokolniki  45 227,00 0,00 45 227,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 000,00 370,78 126 370,78 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 126 000,00 370,78 126 370,78 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 370,78 91 370,78 

 
   

Remont i adaptacja sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach z przeznaczeniem 
na czasowy pobyt dla uchodźców 91 000,00 370,78 91 370,78 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 
   

Termomodernizacja remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pichlicach 35 000,00 0,00 35 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 42 900,00 - 1 503,12 41 396,88 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 42 900,00 - 1 503,12 41 396,88 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 900,00 - 1 503,12 41 396,88 

 
   

Zakup interaktywnych dywanów dla jednostek oświatowych 42 900,00 - 1 503,12 41 396,88 

 
 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 0,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup wyposażenia do sali Doświadczenia świata - SPS Tyble 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8026



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 055 500,00 - 5 496 309,22 4 559 190,78 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 013 500,00 - 5 495 500,00 4 518 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 747 500,00 - 1 244 500,00 4 503 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Walichnowy  4 747 500,00 - 1 244 500,00 3 503 000,00 

 
   

Doposażenie oczyszczalni ścieków w Sokolnikach  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

 
   

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

 
  

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 246 000,00 - 4 246 000,00 0,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej i przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Walichnowy  4 246 000,00 - 4 246 000,00 0,00 

 
 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   

Zakup kosiarki  5 000,00 0,00 5 000,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 000,00 - 809,22 36 190,78 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 - 809,22 36 190,78 

 
   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Ochędzyn  37 000,00 - 809,22 36 190,78 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 000,00 - 26 000,00 33 000,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 000,00 - 26 000,00 33 000,00 

 
  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 - 26 000,00 33 000,00 

 
   

Montaż podjazdu dla osób z niepełnosprawnością - Dostępny Samorząd  0,00 0,00 0,00 

 
   

Zakup infokiosków - Dostępny Samorząd  33 000,00 0,00 33 000,00 

 
   

Zakup planów tyflograficznych - Dostępny Samorząd 26 000,00 - 26 000,00 0,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 1 076 900,00 - 277 314,58 799 585,42 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 951 900,00 - 270 900,00 681 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 900,00 - 270 900,00 573 000,00 

 
   

Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Sokolnikach  748 900,00 - 270 900,00 478 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8026



   
Doposażenie boiska piłkarskiego w Walichnowach 95 000,00 0,00 95 000,00 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00 

 
   

Zakup i posadowienie toalety kontenerowej ogólnodostępnej na boisku piłkarskim w 

Sokolnikach  108 000,00 0,00 108 000,00 

 
 

92695 
 

Pozostała działalność 125 000,00 - 6 414,58 118 585,42 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 6 414,58 118 585,42 

 
   

Doposażenie placu zabaw w Sokolnikach  125 000,00 - 6 414,58 118 585,42 

   Razem 17 125 009,00 - 7 912 640,57 9 212 368,43 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8026


		2023-09-28T11:48:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




